中国工商银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载 、误导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个

别及连带责任 。

中国工商银行股份有限公司（以下简称本行）董事会于 2020 年 1 月 7 日在北京市西
城区复兴门内大街 55号本行总行召开会议。 会议应出席董事 14名，亲自出席 14名。 官
学清董事会秘书参加会议。 监事会成员列席会议。 会议召开符合法律法规、《中国工商银
行股份有限公司章程》及《中国工商银行股份有限公司董事会议事规则》的规定。

会议由陈四清董事长主持召开。 出席会议的董事审议通过了以下议案：
一、关于 2020 年度固定资产投资预算的议案
议案表决情况：有效表决票 14 票，同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。
按照本行 2020 年总体业务规划及战略发展需要， 结合最近中央经济工作会议

和国家有关政策要求，2020 年度新增固定资产投资预算人民币 170 亿元。
本议案尚需提交本行股东大会审议。
二、关于《中国工商银行绿色金融实施情况报告》的议案
议案表决情况：有效表决票 14 票，同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。
三、关于发行无固定期限资本债券和合格二级资本工具的议案
议案表决情况：有效表决票 14 票，同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

为进一步增强本行资本实力、优化资本结构、推进资本工具创新、保持良好的市
场形象，董事会决定：

1.批准本行新增发行总额不超过等值人民币 800 亿元的资本工具，其中在境外
市场发行无固定期限资本债券等值人民币 400 亿元的外币，用于补充本行其他一级
资本；在境内外市场发行合格二级资本工具 400 亿元人民币或等值外币，用于补充
本行二级资本，并将该议案提交股东大会审议批准。

2.在股东大会审议批准并向董事会授权的前提下，董事会转授权高级管理层，
根据具体情况确定发行时间、额度、减记或转股触发条件、期限、利率、价格、币种、
发行地点（包括境内、境外）、发行对象、发行方式、兑付方式及其他条款，签署有关
文件， 办理向有关境内外监管部门报批等有关无固定期限资本债券和合格二级资
本工具所有相关事宜。 该等授权有效期为自股东大会审议通过之日起 12 个月。 同
时，授权高级管理层在以上资本工具存续期内，按照相关监管机构颁布的规定和审
批要求，办理赎回、减记或转股等所有相关事宜。

本议案尚需提交本行股东大会审议。
特此公告。

中国工商银行股份有限公司董事会

二〇二〇年一月七日

证券代码：601398 证券简称：工商银行 公告编号：临 2020-001 号

中国工商银行股份有限公司
董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载 、误导性陈述或者重
大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
●经本公司财务部门初步测算， 预计 2019 年度实现归属于上市公司股东的净

利润为 350,000-390,000 万元之间，同比增加 7%-20%。
●经本公司财务部门初步测算， 预计 2019 年度实现归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润为 300,000-340,000 万元之间，同比增加 3%-17%。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2019 年 1 月 1 日至 2019 年 12 月 31 日。
（二）业绩预告情况
1、经本公司财务部门初步测算，预计 2019 年度实现归属于上市公司股东的净

利润为 350,000-390,000 万元之间，同比增加 7%-20%。
2、经本公司财务部门初步测算，预计 2019 年度实现归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润为 300,000-340,000 万元之间，同比增加 3%-17%。
二、上年同期业绩情况
（一）归属于上市公司股东的净利润：326,044.93 万元。 归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益的净利润：290,334.42 万元。
（二）每股收益：0.31 元。

三、本期业绩预增的主要原因
（一）金隅冀东战略重组顺利完成，重组效应持续显现，重组红利进一步释放。

同时， 受益于水泥行业供给侧结构性改革的深入推进及核心区域市场需求改善的
积极影响，售价同比持续提升，公司水泥业务盈利能力进一步提高，经济效益持续
改善，因此公司水泥业务利润同比有所增加。

（二）2019 年，公司房地产业务积极应对市场变化，持续提高运营效率，结转面
积和结转毛利率均实现同比增长，因此公司房地产业务利润较去年同期有所增加。

（三）公司本期投资性房地产的公允价值变动损益同比增加，因此非经常性损益
同比增加。

四、其他说明事项
（一）报告期内，公司水泥和熟料综合销量约 9,640 万吨（会计核算口径），较去

年同期 9,740 万吨减少 100 万吨；混凝土销量约 1,746 万立方米，较去年同期 1,604
万立方米增加 8.88%；房地产结转面积约 110.6 万平米，较去年同期 100.9 万平米增
加 9.57%。

（二）以上预告数据仅为初步测算，具体财务数据以公司正式披露的 2019 年年
度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
北京金隅集团股份有限公司董事会

二〇二〇年一月八日

证券代码：601992 证券简称：金隅集团 编号：临 2020－001

北京金隅集团股份有限公司 2019 年度业绩预告

制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露AA44 2020 年 1 月 8 日 星期三

证券代码：603348 证券简称：文灿股份 公告编号：2020-003

广东文灿压铸股份有限公司
重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、重大资产重组进程
广东文灿压铸股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2019 年 12 月 8 日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）上刊登了《广东文灿压铸股份有限公司关于拟收
购 Le Bélier S.A.控股权的公告》，披露了公司与 Le Bélier S.A.（以下简称“目标公
司”或“百炼集团”）的两位自然人股东 Philippe Galland 先生和 Philippe Dizier 先生及
一位机构股东 Copernic S.A.S.（前述三位股东以下合称“交易对方”）签署《最终约束
性报价函》（以下简称“报价函”）。 根据报价函，公司授予交易对方按照每股 38.18
欧元出售目标公司 4,077,987 股普通股（代表目标公司总股本的 61.96%，以下简称

“目标股份”或“交易标的”）出售选择权（以下简称“出售选择权”）的相关事宜。
二、本次重大资产重组进展情况
2020 年 1 月 7 日（巴黎时间 2020 年 1 月 6 日），公司收到交易对方发出的行使

出售选择权的通知（Put Option Notice），确认出售目标股份，交易双方拟定于 2020
年 1 月 8 日于佛山市正式签署《股份购买协议》。

自本次收购项目公告以来， 公司及各中介机构积极推进本次收购项目相关工
作。 根据标的公司历史期的财务数据之初步测算，本次交易将构成《上市公司重大
资产重组管理办法》规定的重大资产重组。 公司将按照重大资产重组的相关规定，

积极推进尽职调查、审计、评估（或估值）等各项工作，待各项工作完成后，公司将再
次召开董事会审议前述重大资产重组的相关事项， 披露重大资产重组报告书（草
案）、法律意见书及审计报告等文件，并按照相关法律法规的规定履行必要的外部
监管审批及备案程序。

三、风险提示
截至本公告日，本次收购事项尚需经公司股东大会审议通过，法国外商投资审

查通过，德国及斯洛伐克反垄断审查通过，中国对外投资备案（包括广东省发改委、
广东省商务厅以及外汇监管机构（或其授权银行）的登记和备案）完成等，相关事项
存在不确定性。

公司将根据本次交易的进展情况及时履行相应的审议及信息披露义务。 公司
指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及
和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司发布的信息以公告为准，敬请广大
投资者注意投资风险。

特此公告。

广东文灿压铸股份有限公司

董事会

2020 年 1 月 7 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

中联重科股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 7 日召开第六届董
事会 2019 年度第六次临时会议审议通过了《关于回购、 注销部分激励对象所持股
票期权及限制性股票的议案》，详情请见公司《关于回购、注销部分激励对象所持股
票期权及限制性股票暨债权人通知的更正公告》（2019－095 号）。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次回购、注销
事宜已于 2020 年 1 月 7 日办理完成。 具体情况如下：

一、本次回购注销情况
1、回购、注销数量
由于 31 名激励对象因离职及职务变更等原因，不再符合激励对象条件，公司董

事会按照《中联重科股份有限公司 2017 年股票期权及限制性股票激励计划（草
案）》（以下简称“《激励计划（草案）》”）的规定，注销上述激励对象根据 2017 年股
票期权及限制性股票激励计划（以下简称“激励计划”）已获授但尚未行权的股票期
权合计 189.0960 万份， 回购并注销上述激励对象根据激励计划已获授但尚未解除
限售的限制性股票合计 189.0960 万股；由于 71 名考核等级为“称职”的激励对象所
持有的合计 76.7652 万份股票期权以及 2 名考核等级为“待改进”的激励对象所持
有的合计 11.7555 万份股票期权和 11.7555 万股限制性股票不满足行权/解除限售
条件， 公司董事会注销该部分激励对象所持有的合计 88.5207 万份股票期权以及
11.7555 万股限制性股票；由于 47 名激励对象合计持有的 53.3592 万份股票期权在
首次授予第一个行权期内未行权，公司董事会注销该部分未行权的股票期权。

基于上述， 本次回购注销中公司董事会注销 151 名激励对象所持有的合计
330.9759 万份股票期权，占本次回购注销前公司总股本的 0.0421%；回购并注销 33
名激励对象所持有的合计 200.8515 万股限制性股票， 占本次回购注销前公司总股
本的 0.0255%。

2、注销限制性股票的回购价格
根据《激励计划（草案）》“第四章 限制性股票计划的具体内容”之“七、限制性

股票的回购注销”的规定，本次限制性股票的回购价格为授予价格加上同期银行存
款利息之和。 根据《激励计划（草案）》“第四章 限制性股票计划的具体内容”之“七、
限制性股票的回购注销”之“（三）限制性股票回购价格的调整方法”的规定，若限制

性股票授予后，公司发生派送股票红利事项，应对尚未解除限售的限制性股票的回
购价格进行相应的调整，调整后价格应为授予价格减去每股派息额。

2017 年 11 月 7 日，公司董事会向激励对象授予限制性股票的授予价格为 2.29
元/股。公司于 2018 年 8 月 24 日实施 2017 年度权益 分派方案，向全体股东每 10 股
派发现金股利 2.00 元人民币现金。 公 司于 2019 年 8 月 5 日实施 2018 年度权益分
派方案，向全体股东每 10 股派发现金股利 2.50 元人民币现金。根据上述规定，本次
回购价 格调整为 1.84 元/股加上同期银行存款利息之和。

二、股份变动情况
经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次回购、注销

事宜已于 2020 年 1 月 7 日办理完成， 公司总股本由 786,731.3670 万股变更为
786,530.5155 万股，具体股份变动情况如下：

股份类别
本次变动前 回购限制性股

票数量
（万股）

本次变动后

股份数（万股） 比例 股份数
（万股） 比例

一、有限售条件股份 151,786.0464 19.29% 200.8515 151,585.1949 19.27%

二、无限售条件股份 634,945.3206 80.71% 634,945.3206 80.73%

1、人民币普通股 496,124.6120 63.06% 496,124.6120 63.08%

2、境外上市的外资股 138,820.7086 17.65% 138,820.7086 17.65%

三、股份总数 786,731.3670 100.00% 200.8515 786,530.5155 100.00%

特此公告。
中联重科股份有限公司

董事会
二○二○年一月七日

中联重科股份有限公司
股票期权及限制性股票注销完成公告

证券代码：000157 证券简称：中联重科 公告编号：2020－003 号
证券代码：112805 证券简称：18 中联 01
证券代码：112927 证券简称：19 中联 01

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2020-001

深圳市金溢科技股份有限公司
关于获得政府补助的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、获取补助的进展情况
深圳市金溢科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家税务总局深

圳市南山区税务局软件退税 2,485.97 万元。
上述政府补助事项的具体情况详见公司于 2019 年 12 月 31 日在指定信息披露

媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn）上发布的《关于获得政府补助的公告》（公告编号：2019-124）。

截至本公告日，公司已实际收到上述政府补助全部款项。
二、补助的类型及其对上市公司的影响
1、补助的类型
根据《企业会计准则 16 号—政府补助》的规定，与资产相关的政府补助，是指

企业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的政府
补助，是指除与资产相关的政府补助之外的政府补助。

上述收到的政府补助不用于购建或以其他方式形成长期资产， 故确认为与收
益相关的政府补助。

2、补助的确认和计量

按照《企业会计准则 16 号—政府补助》的规定，将上述收到的与收益相关的政
府补助做如下会计处理：用于补偿公司已发生的相关成本或费用，与企业日常经营
活动相关，取得时直接计入 2019 年度当期损益，确认为“其他收益”。

3、补助对上市公司的影响
上述收到的政府补助对本公司 2019 年度的财务状况及经营成果的具体影响

为预计将增加本年度税前利润 24,859,693.71 元人民币（未经审计）。
4、风险提示和其他说明
上述政府补助的具体会计处理及对公司相关财务数据的影响， 将以会计师事

务所审计确认后的结果为准。 敬请广大投资者注意投资风险。
三、备查文件
1、有关补助的政府批文；
2、收款凭证。
特此公告。

深圳市金溢科技股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 7 日

湖北和远气体股份有限公司
首次公开发行股票发行结果公告
保荐机构（主承销商）：西部证券股份有限公司

湖北和远气体股份有限公司（以下简称“和远气体”、“发行人”）首次公开
发行４，０００．００万股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）的申请已获中
国证券监督管理委员会证监许可［２０１９］２６０７号文核准，本次发行的主承销商
为西部证券股份有限公司（以下简称“西部证券”或“主承销商”）。 发行人的股
票简称为“和远气体”，股票代码为“００２９７１”。

本次发行采用网下向投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向
持有深圳市场非限售Ａ股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价
发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。 发行人与主承销商综合考虑
发行人基本面、本次公开发行的股份数量、发行人所处行业、可比上市公司估
值水平、市场情况、募集资金需求以及承销风险等因素，协商确定本次股票发
行价格为１０．８２元 ／股，发行数量为４，０００．００万股。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为２，４００．００万股，占本次发行数量的
６０．００％；网上初始发行数量为１，６００．００万股，占本次发行数量的４０．００％；回拨
机制启动后，网下最终发行数量为４００．００万股，占本次发行总量的１０．００％；网
上最终发行数量为３，６００．００万股，占本次发行总量９０．００％。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于２０２０年１月６日（Ｔ＋２日）结束。
一、新股认购情况统计
主承销商根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果
如下：

（一）网上新股认购情况
１、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：３５，９１５，２０４
２、网上投资者缴款认购的金额（元）：３８８，６０２，５０７．２８
３、网上投资者放弃认购数量（股）：８４，７９６
４、网上投资者放弃认购金额（元）：９１７，４９２．７２
（二）网下新股认购情况
１、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：３，９９５，７５４
２、网下投资者缴款认购的金额（元）：４３，２３４，０５８．２８
３、网下投资者放弃认购数量（股）：４，２４６
４、网下投资者放弃认购金额（元）：４５，９４１．７２

放弃认购的网下投资者具体名单如下：
序号 投资者名称 配售对象名称 获配数量（股） 获配金额（元）

１ 兴全基金管理有限公司 中国太平洋人寿股票主动管理
型产品（寿自营）委托投资 ３８６ ４，１７６．５２

２ 深圳市高特佳投资集团有限
公司

深圳市高特佳投资集团有限公
司 ３８６ ４，１７６．５２

３ 浙江亿诚创业投资有限公司 浙江亿诚创业投资有限公司 ３８６ ４，１７６．５２
４ 韩汇如 韩汇如 ３８６ ４，１７６．５２
５ 陈怀荣 陈怀荣 ３８６ ４，１７６．５２
６ 张学秀 张学秀 ３８６ ４，１７６．５２
７ 徐小敏 徐小敏 ３８６ ４，１７６．５２
８ 田志伟 田志伟 ３８６ ４，１７６．５２
９ 胡士清 胡士清 ３８６ ４，１７６．５２
１０ 张旻 张旻 ３８６ ４，１７６．５２
１１ 黄卫华 黄卫华 ３８６ ４，１７６．５２

合计 ４，２４６ ４５，９４１．７２

二、主承销商包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由主承销商包销，主承销商包销股份

的数量为８９，０４２股，包销金额为９６３，４３４．４４元。 主承销商包销比例为０．２２２６％。
２０２０年１月８日（Ｔ＋４日），主承销商将包销资金与网上、网下投资者缴款认

购的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人，发行人向中国证券登记结算
有限责任公司深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至主承销商指
定证券账户。

三、主承销商联系方式
网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行

的主承销商西部证券联系。 具体联系方式如下：
联系电话：０１０－６８５８８０８３
联系人：西部证券资本市场部

发行人：湖北和远气体股份有限公司
保荐机构（主承销商）：西部证券股份有限公司

２０２０年１月８日

厦门特宝生物工程股份有限公司首次公开发行股票
并在科创板上市网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司
厦门特宝生物工程股份有限公司（以下简称“特宝生物”、“发行人”或“公

司”）首次公开发行不超过４，６５０万股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发
行”）的申请已经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委员
会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）同意
注册（证监许可［２０１９］２８２８号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非
限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称
“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）国金证券股份有限公司（以下简称“国金
证券”或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次公开发行股份数量为４，６５０万
股。初始战略配售发行数量为６３２．５万股，占本次发行数量的１３．６０％。战略配售
投资者承诺的认购资金及新股配售经纪佣金已于规定时间内汇至保荐机构
（主承销商）指定的银行账户，本次发行最终战略配售数量为６３２．５万股，占本
次发行数量的１３．６０％，最终战略配售数量与初始战略配售数量不存在差额。

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为３，２１４．００万股，占扣除最终战
略配售数量后发行数量的８０％；网上发行数量为８０３．５０万股，占扣除最终战略
配售数量后发行数量的２０％。最终网下、网上发行合计数量为４，０１７．５０万股，网
上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

本次发行价格为８．２４元 ／股。 特宝生物于２０２０年１月７日（Ｔ日）通过上交所
交易系统网上定价初始发行“特宝生物”Ａ股８０３．５０万股。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于２０２０年１月９日（Ｔ＋２日）及
时履行缴款义务：

１、网下获配投资者应根据２０２０年１月９日（Ｔ＋２日）披露的《厦门特宝生物
工程股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市网下发行初步配售结
果及网上中签结果公告》（以下简称 “《网下初步配售结果及网上中签结果公
告》”），按最终确定的发行价格８．２４元 ／股与获配数量，于２０２０年１月９日（Ｔ＋２
日）１６：００前及时足额缴纳新股认购资金和相应的新股配售经纪佣金。

参与本次发行的网下投资者新股配售经纪佣金费率为其获配金额的
０．５０％。 配售对象的新股配售经纪佣金金额＝配售对象最终获配金额×０．５０％
（四舍五入精确至分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获
配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此
产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结
果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在２０２０年１月９日（Ｔ＋２日）日终有
足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律
责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关
规定。

本次发行因网下、网上投资者未足额缴纳申购资金而放弃认购的股票由
保荐机构（主承销商）包销。

２、网下发行部分，获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股
型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基

金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规
定的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象中，１０％的最终获配账
户（向上取整计算）应当承诺获得本次配售的股票持有期限为自发行人首次
公开发行并上市之日起６个月， 前述配售对象账户将在２０２０年１月１０日 （Ｔ＋３
日）通过摇号抽签方式确定（以下简称“网下配售摇号抽签”）。 未被抽中的网
下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售安排，自本次发
行股票在上交所上市交易之日起即可流通。 网下配售摇号抽签采用按获配对
象配号的方法，按照网下投资者最终获配户数的数量进行配号，每一个配售
对象获配一个编号。 网下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期
安排。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略
配售数量后本次公开发行数量的７０％时，发行人和保荐机构（主承销商）将中
止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、网下和网上投资者获得配售后，应当按时足额缴付认购资金。 有效报
价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳
认购资金及相应新股配售经纪佣金的， 将被视为违约并应承担违约责任，保
荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，自
中国结算上海分公司收到弃购申报的次日起６个月 （按１８０个自然日计算，含
次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的申购。
放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券
与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
根据上交所提供的数据， 本次网上发行有效申购户数为３，５０３，８９１户，有

效申购股数为２５，８４６，０９７，５００股。 网上发行初步中签率为０．０３１０８７８７％。 配号
总数为５１，６９２，１９５个，号码范围为１００，０００，０００，０００—１００，０５１，６９２，１９４。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《厦门特宝生物工程股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市

发行公告》公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数约为３，２１６．６９
倍，超过１００倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网
上发行的规模进行调节， 将扣除战略配售部分后本次公开发行股票数量的
１０％（向上取整至５００股的整数倍，即４０１．７５万股）股票由网下回拨到网上。回拨机
制启动后，网下最终发行数量为２，８１２．２５万股，约占扣除最终战略配售数量后
发行数量的７０％；网上最终发行数量为１，２０５．２５万股，约占扣除最终战略配售数
量后发行数量的３０％。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率为０．０４６６３１８０％。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于２０２０年１月８日（Ｔ＋１日）上午在上海市

浦东新区东方路７７８号国信紫金山大酒店四楼海棠厅进行本次发行网上申购
的摇号抽签仪式，并将于２０２０年１月９日（Ｔ＋２日）在《中国证券报》、《证券时
报》、《上海证券报》、《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：厦门特宝生物工程股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

２０２０年１月８日

特别提示
威胜信息技术股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行人民

币普通股并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请已经上海证券交
易所（以下简称“上交所” ）科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证
券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2019〕2921 号）。

中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司” 或“保荐机构（主
承销商）” ）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向
符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）、网上向持有上海市场
非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下
简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构 （主承销商） 协商确定本次发行股份数量为
50, 000, 000 股。其中初始战略配售预计发行数量为 7 , 500 , 000 股，占本
次发行总数量的 15 .00% 。 战略投资者承诺的认购资金已足额汇至保荐
机构（主承销商）指定的银行账户，本次发行最终战略配售发行数量为
7, 500, 000 股，与初始战略配售股数相同。 网上、网下回拨机制启动前，网下
初始发行数量为 34, 000, 000 股， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的
80.00% ；网上初始发行数量为 8, 500, 000 股，占扣除最终战略配售数量后
发行数量的 20.00% ，本次发行价格为人民币 13.78 元 /股。

发行人于 2020 年 1 月 7 日（T 日）通过上海证券交易所交易系统网上
定价初始发行“威胜信息” 股票 8, 500, 000 股。

本次发行在发行流程、申购、缴款环节有重大变化，敬请投资者重点关
注，并于 2020 年 1 月 9 日（T+2 日）及时履行缴款义务：

1、网下投资者应根据《威胜信息技术股份有限公司首次公开发行股票
并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称 “《网
下初步配售结果及网上中签结果公告》” ），于 2020 年 1 月 9 日（T+2 日）
16: 00 前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金
及相应新股配售经纪佣金。 网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只
新股分别缴款。同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将
会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结
果公告》履行缴款义务，确保其资金账户在 2020 年 1 月 9 日（T+2 日）日
终有足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相
关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
2、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型

资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金
管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定
的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象中，10%的最终获配账户

（向上取整计算），应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公
开发行并上市之日起 6 个月。限售期将在网下投资者完成缴款后通过摇号抽
签方式确定。 网下限售期摇号将按配售对象为单位进行配号，每一个配售对
象获配一个编号。

3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战
略配售数量后本次公开发行数量的 70%时，发行人和保荐机构（主承销商）
将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、有效报价网下投资者未参与申购、未足额申购或者获得初步配售的网
下投资者未及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金的，将被视
为违约并应承担违约责任，主承销商将违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签但未足额缴款的情形时，
自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起 6 个月 （按 180 个自然日
计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债
券网上申购。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
根据上交所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为 3, 510, 723 户，

有效申购股数为 27, 349, 945, 000 股，网上发行初步中签率 0.03107867% 。
配号总数为 54 , 699 , 890 个 ， 号码范围为 100 , 000 , 000 , 000-

100, 054, 699, 889。
二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《威胜信息技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市

发行安排及初步询价公告》公布的回拨机制，本次发行最终战略配售股数
7, 500, 000 股，占本次发行数量的 15.00% ，与初始战略配售数量一致。

同时由于网上初步有效申购倍数为 3, 217.64 倍，高于 100 倍，发行人和
保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将 4, 250, 000 股股票由网下回拨
至网上。 网上、网下回拨机制启动后，网下最终发行数量为 29, 750, 000 股，
占扣除最终战略配售数量后发行数量的 70.00% ， 占本次发行总量的
59.50% ；网上最终发行数量为 12, 750, 000 股，占扣除最终战略配售数量后
发行数量的 30.00% ，占本次发行总量的 25.50% 。

回拨机制启动后，网上发行最终中签率为 0.04661801% 。
三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于 2020 年 1 月 8 日（T+1 日）上午

在上海市浦东新区东方路 778 号紫金山大酒店四楼海棠厅进行本次发行网
上申购摇号抽签仪式，并将于 2020 年 1 月 9 日（T+2 日）在《中国证券
报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》上公布网上摇号中签结
果。

发行人： 威胜信息技术股份有限公司
保荐机构（主承销商）： 中国国际金融股份有限公司

2020 年 1 月 8 日

威胜信息技术股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市
网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司

深圳市易天自动化设备股份有限公司首次公开发行
股票并在创业板上市上市公告书提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意，深圳市易天自动化设备股份有限公司（以
下简称“发行人”、“本公司”）发行的人民币普通股股票将于２０２０年１月９日在深
圳证券交易所创业板上市，上市公告书全文和首次公开发行股票并在创业板
上市的招股说明书全文披露于中国证监会创业板指定的五家信息披露网站：
巨潮资讯网，网址ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；中证网，网址ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ；中国证券
网，网址ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ；证券时报网，网址ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ；证券日报网，网址
ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ，供投资者查阅。

一、上市概况
（一）股票简称：易天股份
（二）股票代码：３００８１２
（三）首次公开发行后总股本：７７，５１１，６８３股
（四）首次公开发行股票数量：１９，３８０，０００股，全部为新股。 本次发行新股

无锁定期，新增股份自上市之日起开始上市交易。
二、风险提示
本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市场具有较高的投

资风险。 创业板公司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资
者面临较大的市场风险。 投资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司
所披露的风险因素，审慎做出投资决定。

三、联系方式
１、发行人：深圳市易天自动化设备股份有限公司
地 址：深圳市宝安区沙井街道大王山社区西部工业园第一幢
联系人：陈飞
电 话：０７５５－２７８５０６０１
传 真：０７５５－２９７０６６７０
２、保荐人（主承销商）：华林证券股份有限公司
注册地址：拉萨市柳梧新区国际总部城３幢１单元５－５
保荐代表人：陈坚、朱文瑾
电 话：０７５５－８２７０７７７７
传 真：０７５５－８２７０７９８３

发行人：深圳市易天自动化设备股份有限公司
主承销商：华林证券股份有限公司

2020年1月8日